
1994 vp- VaVM 23- HE 59 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 23 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi tuloverolain 105 ja 143 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 3 päivänä toukokuuta 1994lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 59. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Marja-Liisa Lindström valtiova­
rainministeriöstä, projektipäällikkö Leena Kos­
kinen opetusministeriöstä, ylitarkastaja Erkki 
Laanterä verohallituksesta, etuuspäällikkö Ir­
meli Backström Kansaneläkelaitokselta, halli­
tuksen jäsen Susanna Huhta Suomen Yliop­
pilaskuntien Liitosta, puheenjohtaja Antti Mäki­
nen Suomen Lukiolaisten Liitosta sekä projekti­
päällikkö Laura Vaarnas Suomen Ammattiin 
Opiskelevien Liitto SAKKI ry:stä. Lisäksi Suo­
men Ammattikorkeakoulujen ja Ammatillisten 
oppilaitosten Opiskelijat ry, Suomen Kauppa­
opiskelijain Liitto ry, Suomen Tekniikan Opiske­
lijoiden Liitto ry ja Terveydenhuoltoalan Opis­
kelijoiden Liitto ry ovat toimittaneet asiasta yh­
teisen kirjallisen lausunnon. 

Uusi opintotukilainsäädäntö tuli voimaan 
hallintojärjestelmän osalta kuluvan vuoden tou­
kokuun alusta ja tulee voimaan korkeakoulu­
opiskelijoiden tukea koskeviita osilta kesäkuun 
alustaja keskiasteen tuen osalta heinäkuun alus­
ta. Hallitus ehdottaa tuloverolakia muutettavak­
si siten, että opintorahavähennyksen soveltamis­
alaa laajennettaisiin opintotukiuudistuksessa 
edellytetyllä tavalla. 

Arvonlisäverolain tullessa voimaan myös ra-

Helsingissä 24 päivänä toukokuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnas­
sa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, vara­
puheenjohtaja Luttinen, jäsenet Alaranta, Hä­
mäläinen, Jokiniemi, Kallis, Laaksonen, Lahti-
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kennustoiminta tulee verolliseksi. Kuluvan vuo­
den valtion talousarviossa on varattu määräraha 
käytettäväksi asunnonhankkijoille arvonlisä­
verosta aiheutuvia lisäkustannuksia varten. 
Arvonlisäveroavustuksen myöntämisperusteista 
on annettu valtioneuvoston päätös. Hallitus eh­
dottaa, että valtion talousarviossa tarkoitukseen 
varattuja valtioneuvoston päätökseen perustuva 
arvonlisäveroavustus asunnonhankkijoille sää­
dettäisiin tuloverotuksessa verovapaaksi. Valio­
kunta toteaa, että valtioneuvoston arvonlisäve­
roavustuspäätös oli alun perin tarkoitus tehdä jo 
syksyn 1993 kuluessa, mutta päätös on tehty vas­
ta 21.4.1994. 

Vuosilta 1994 ja 1995 toimitettavissa verotuk­
sissa on verosta vapaaksi säädetty luonnollisen 
henkilön saama työllisyysasetuksessa tarkoitettu 
työllistämistuki, jos se on saatu muussa kuin elin­
keinotoiminnassa, maataloudessa tai metsäta­
loudessa. Hallitus ehdottaa, että kotitalouden 
saaman työllistämistuen väliaikaista verova­
pautta koskevaa säännöstä tarkistettaisiin siten, 
että verovapaus rajattaisiin koskemaan vain 
työnantajalle maksettavaa työllistämistukea. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

nen, Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, Sasi, 
Tiuri, Turunen, Törnqvist, Vihriälä ja Vähäkan­
gas sekä varajäsenet Ala-Nissilä, Lehtosaari, 
Nyby ja Saastamoinen. 




